



Sagsbehandler:

Malene Rasmussen

Telefon: 43577575

Email: mras@ishoj.dk

Journal eller CPR-nummer:

18.15.00-P21-1-18

7. januar 2019

Eliteidrætspulje Ansøgningskema

For at ansøge om tilskud fra eliteidrætspuljen skal nedenstående ansøgningskema udfyldes. Derudover skal der udarbejdes et elitebudget, hvilket der er lavet et skema til. Skemaet hentes på Ishøj Kommunes hjemmeside.

Idrætsforeningens navn, CVR nr. og ansøgningsår	Ishøj Cricket club, cvr.nr.: 33 41 15 88, 2020
Hvilken idræt dyrkes og hvilke forbund er klubben medlem af?	Cricket og Dansk Cricket Forbund (DCF)
Kontaktperson (Navn, adresse, tf.nr. og mailadresse)	Formand Asmat Ullah. Østergården 28, 2.th. 2635 Ishøj. Mobil: 24 47 20 30. Asmatcricket@gmail.com
Begrundelse for ansøgningen Herunder, hvordan vil foreningen udvikle niveauet sportsligt, organisatorisk, økonomisk for at kunne konkurrere på højeste niveau.	Elite puljen har altid været alt afgørende for Ishøj Cricket Clubs elite arbejde. Siden puljen er blevet uddelt, er det kun gået fremad for klubben med hastige skridt og med meget synlige resultater år efter år. Vi har i flere år efterhånden blandet os med de aller bedste i rækken, hvor vi i 2018 opnåede klubbens bedste resultat, nemlig at vinde en bronche medalje i landets bedste række Elite divisionen. I takt med at vi kommer tættere og tættere på det endelige mål, som er at blive danske mestre, så må vi også sande at det kræver mere og mere. Sportsligt: Det sportslige mål er ikke bare at blive danske mestre og så stopper det der, men at ramme et niveau der gør, at vi hver sæson betragtes som favoritter til at vinde guld. Om vi ender på en 1. 2. 3. Plads fortæller ikke altid hele historien. Det der er vigtigt at kigge på er, at klubben er gået fra at være et elevator hold, der rykker op og ned mellem elite og 1. Divisionen, til at blive et hold som stabilt blander sig med de aller bedste i landets bedste række, år efter år. Alt dette kan vi takke eliten puljen for blandt andet, og denne pulje er altafgørende i vores arbejde for at kunne fastholde vores niveau og bevæge os imod det endelige sportslige mål. Organisatorisk: Vi arbejder målrettet på hele tiden at involverer flere elite spillere i foreningsarbejdet, for den vej igennem at kunne få så mange relevante input til elite arbejde som muligt. Derudover er der flere fordele i at drage flere elite spillere i foreningsarbejdet. Økonomisk: Vi appellerer løbende til de af vores medlemmer som har gode erhvervskontakte
Antal udøvere	21 udøvere i alt: Adnan Kramat, Iqrar UI Ha



(Navn på udøvere skal oplyses)	beel Akhtar, Zaheer Akhtar, Pawan Kumar, Naveed Hussain Mughal, Javid Khan, Ali Asghar Akhtar, Husnain Khalid, Fazan Iftikhar Ahmed, Absar Khan, Ali shah, Adeel Akhtar, Delawar Khan, Yasir Ayub, Abdul Moez Raza, Azim Khan, Yasir Ayub, Jahanghir Ashraf, Josh Singh, Kamran Ejaz.
Sportsligt niveau Beskriv det sportslige niveau og hvilke resultater der er opnået de sidste 12 måneder. Beskriv også det faglige trænerniveau.	Vi opnåede igen i år at blande os blandt de 4 bedste hold i landets bedste række, og de ungdomsspillere som har været en del af vores elite arbejde har også været med til at vinde Danmarks mesterskaber for deres respektive ungdoms hold. Derudover har vores stabile gode resultater år efter år også gjort os meget attraktive som elite klub, og vi har fået ca. 20 nye medlemmer.
Hvilket beløb søges der om?	150.000
Udspecificeret elitebudget Der udfyldes et skema, som findes på kommunes hjemmeside.	(Se udfyldte skema)
Hvad er forventningerne til det fremtidige niveau?	Forventningerne lige nu er fortsat den, at vi skal opnå den status, at vi år efter år kan blande os i guld jagten og at dette skal ske i den nærmeste fremtid.
Beskriv hvordan seneste elitestøtte er blevet anvendt (Forudsætter at foreningen tidl. har modtaget tilskud)	Elitestøtten anvendes til at støtte op omkring klubbens elite arbejde.
Eventuelt øvrige oplysninger der skal tages med i vurderingen	

Følgende skal vedhæftes:

- Foreningens seneste regnskab
- Hvis foreningen har en talent- og elitestrategi bedes denne vedhæftes eller linkes til

Dato og underskrift: 28/1-20 Asmat Ullah

Følgende kriterier er gældende for Eliteidrætspuljen:

- Idrætten skal være godkendt af Danmarks Idræts Forbund
- Godkendte foreninger med hjemsted i Ishøj Kommune kan ansøge
- Både foreninger med hold og individuelle udøvere kan søge
- Niveauet på ansøgere skal være højeste nationale niveau inden for den gældende idræts konkurrencestruktur
- Ansøgning kan kun komme fra klubben (bestyrelsen)

For uddybning se *Kriterier for eliteidrætspulje* på kommunens hjemmeside.

Der ydes ikke tilskud til deltagelse i store mesterskaber, idet der findes en særskilt pulje for dette:

Ansøgningen fremsendes elektronisk til Center for Kultur og Fritid på kultur@ishoj.dk

Ansøgningsfrist er henholdsvis den 1. februar og den 1. august.

Ansøgerne behandles i Folkeoplysningsudvalget i henholdsvis marts og september.